国家质量监督检验检疫总局公告2006年第181号－－关于暂停

日本、美国3家企业废物原料境外供货企业注册资格的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_314372.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第181号)关于暂停日本、美国3家企业废

物原料境外供货企业注册资格的公告 近期，总局在对日本、

美国进口废物原料境外供货企业实施后续监督管理的现场检

查中发现，3家企业注册材料与实际情况不符，需要通过整改

以完善注册资格条件。为保护我国环境，防止境外有毒有害

废物向我国转移，维护进口废物原料的贸易秩序，根据《中

华人民共和国进出口商品检验法实施条例》第53条和国家质

检总局2004年第48号公告的规定，现公告如下： 一、 自公告

发布之日起，取消下列进口废物原料境外供货企业的注册资

格：┌───┬───────────────────

────┬───┬─────────┐│ │企业名称 │

国家 │ 注册编号 │├───┼─────────────

──────────┼───┼─────────┤

│1. │NITTO CORPORATION │ 日本 │ A392042373 ││ │

(OVERSEAS) │ │ │├───┼────────────

───────────┼───┼─────────┤

│2. │NATIONWIDE MEGAZINE │ 美国 │ A840041961 ││

│ RECYCLING, INC. │ │ │├───┼────────

───────────────┼───┼──────

───┤│3. │YING WEI │ 美国 │ A840042971 ││ │

ENTERPRISES USA │ │ │└───┴─────────

──────────────┴───┴───────

──┘ 二、 各地检验检疫机构要严格把关，对上列取消注册

资格的企业所供废物原料的报检申请不予受理。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com